DIRETORIA DE TRÂNSITO

CI/189/2020/DTRA/SEGUR

De: Jeferson de Almeida
Para: Dr. Lúcio de Souza Coimbra

Ilustríssimo senhor,

DTRA
SEGOV

Em atenção a Indicação na 3172020, do Vereador Nilton da Cruz Ramalho, informo a V>S. que

será feito um estudo de viabilidade da solicitação supracitada de acordo com as normas do

Conselho Nacional de Trânsito.

Atenciosamente.

Congonhas, 27 de novembro de 2020.

lcente antana
ecretário Municipal de Gestão Urbana

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS
CIDADE DOS PROFETAS

Oficio n.OPMC/SEGOV/304/2020. Congonhas. 09 de dezembro de 2020.

Exmo. Sr.

Igor Jonas de Souza Costa.

Presidente da Câmara Municipal de CONGONHAS/MG.

Prezado Senhor.

Em atenção ao Oficio 13I/2020/Secretaria. datado de 17/l1/2020.

encaminhamos a V.Exa. a Comunicação Interna n.o 189/2020/DTRA/SEGUR, por meio da qual

a Secretaria de Gestão Urbana, pela sua Diretoria de Trânsito. presta informações. em

atendimento à Indicação CMC/31712020; de, autoria do nobre vereador Nilton da Cruz

Ramalho.

Na oponunidade, reiteramos a V.Exa. e demais pares, nossas respeitosas
saudações.

Atenciosamente.

Lúcio de S~ c~~r~~

Secretário Municipal de Governo.

~ ~~o
-E:::::::::::::: ~M~
O~-""'Ncn:=: ~o;:;
s:== 00';:0

"

0_ N'IUM
~..J •...u

ClI;;:::;;;;:;;;;; « 0:s;
~ ==" a::I,=Q.. ~1:v1pr
lU ==-- WoLL.
.9-= C)NOu== 00''E.- ...J!:::!o
:::l=ON>:; o~';
~ - ~ .....]?e== o~~
<3 PAAÇ~ESIDENTE KUBITSCHEK, 135 - CENTRO. CONGONHAS. MG. CEP 36415.000. TEL.: (31) 3731.1300. FAX: (31) 3731-1240. www.congonhas.mg.gov.br

http://www.congonhas.mg.gov.br

	00000001
	00000002